„Pasiūlymas“ (toliau – Pasiūlymas), o Užsakovas įsipareigoja Sutartyje nustatytomis sąlygomis priimti suteiktas 

Paslaugas ir apmokėti už jas Sutartyje nustatytomis sąlygomis ir terminais. 

5. Kaina ir mokėjimo tvarka 
5.1. Pradinės sutarties vertė yra 4 800,00 (keturi tūkstančiai aštuoni šimtai eurų, 0 ct) Eur be pridėtinės 

vertės mokesčio (toliau – PVM) ir 1 008,00 (vienas tūkstantis aštuoni šimtai eurų, 0 ct) Eur PVM, iš viso: 5 808,00 

(penki tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoni eurai, 0 ct) Eur. Įkainiai yra pateikiami Sutarties 2 priede Pasiūlymas. 

Sutartis gali būti pratęsta, jei tai yra numatyta Sutarties 14 skyriuje „ Sutarties keitimas“. 

5.2. Į Sutarties įkainius įskaičiuoti visi mokesčiai bei visos kitos Vykdytojo patirtos ir (ar) galimos